АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 сентября 2016г.  № 545

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Содействие развитию

инфраструктуры и благоустройство

территории Анадырского района на

2014-2016 годы», утверждённую по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

14 ноября 2013 года № 498

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Содействие развитию инфраструктуры и благоустройство территории Ана-

дырского района на 2014-2016 годы», утверждённой постановлением Админи-

страции Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 498,

Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию инфра-

структуры и благоустройство территории Анадырского района на 2014-2016

годы», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 14 ноября 2013 года № 498 изменения согласно Приложе-

нию к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                               В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

20 сентября 2016г. № 545

Изменения в муниципальную программу

«Содействие развитию инфраструктуры и благоустройство территории

Анадырского района на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением

Администрации Анадырского муниципального района

от 14 ноября 2013 года № 498

1. В паспорте муниципальной программы «Содействие развитию инфра-

структуры и благоустройство территории Анадырского района на 2014-2016

годы» позицию «Объёмы финансовых ресурсов программы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Объёмы финансовых

ресурсов  программы

Общий объем финансирования Муниципальной

программы 61 102,0 тыс. рублей, в том числе по

годам:

в 2014 году  –  13 603,1 тыс. рублей;

в 2015 году  –  22 533,3 тыс. рублей;

в 2016 году  –  24 965,6 тыс. рублей.

из них:

- за счет средств местного бюджета 28 890,2 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2014 году  –  3 886,7 тыс. рублей;

в 2015 году  –  11 662,5 тыс. рублей;

в 2016 году  –  13 341,0 тыс. рублей;

- за счёт межбюджетных трансфертов для осу-

ществления переданных полномочий из бюдже-

та поселений 32 211,8 тыс. рублей, в том числе

по годам:

в 2014 году  –  9 716,4 тыс. рублей;

в 2015 году  –  10 870,8 тыс. рублей;

в 2016 году  –  11 624,6 тыс. рублей;

в том числе по Подпрограммам:

Подпрограмма «Развитие транспортной инфра-

структуры» всего 27 232,7 тыс. рублей за счет

средств местного бюджета, в том числе по го-

дам:

в 2014 году  –  3 303,7 тыс. рублей;

в 2015 году  –  11 206,8 тыс. рублей;

2

 в 2016 году  –  12 722,2 тыс. рублей.

Подпрограмма «Обеспечение санитарного со-

держания и благоустройство населенных пунктов

на территории Анадырского муниципального

района» 1 657,5 тыс. рублей за счет средств

местного бюджета, в том числе по годам:

в 2014 году  –  583,0 тыс. рублей;

в 2015 году  –  455,7 тыс. рублей;

в 2016 году  –  618,8 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии городского  поселения  Угольные  Копи»

9 311,6 тыс. рублей за счет межбюджетных

трансфертов, в том числе по годам:

в 2014 году  –  2 317,2 тыс. рублей;

в 2015 году  –  2 812,2 тыс. рублей;

в 2016 году  –  4 182,2 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии городского поселения Беринговский» 3 709,3

тыс. рублей за счет межбюджетных трансфер-

тов, в том числе по годам:

в 2014 году  –  1 132,6 тыс. рублей;

в 2015 году  –  1 707,6 тыс. рублей;

в 2016 году – 869,1 тыс. рублей.

 Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Алькатваам» 830,3 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

том числе по годам:

в 2014 году  –  294,9 тыс. рублей;

в 2015 году  –  273,3 тыс. рублей;

в 2016 году  –  262,1 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Ваеги» 3 273,4 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

том числе по годам:

в 2014 году  –  1 074,1 тыс. рублей;

в 2015 году  –  1 106,8 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 092,5 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Канчалан» 2 607,8 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

том числе по годам:

в 2014 году  –  1 078,1 тыс. рублей;

в 2015 году  –  773,6 тыс. рублей;

в 2016 году – 756,1 тыс. рублей.

3

 Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Ламутское» 1 000,8 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

том числе по годам:

в 2014 году  –  246,2 тыс. рублей;

в 2015 году  –  382,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 372,2 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Марково» 2 542,4 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

том числе по годам:

в 2014 году  –  865,7 тыс. рублей;

в 2015 году  –  710,8 тыс. рублей;

в 2016 году – 965,9 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Мейныпильгыно»

2 550,6 тыс. рублей за счет межбюджетных

трансфертов, в том числе по годам:

в 2014 году  –  674,8 тыс. рублей;

в 2015 году  –  929,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 946,8 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Снежное»

1 204,5 тыс. рублей за счет межбюджетных

трансфертов, в том числе по годам:

в 2014 году  –  378,5 тыс. рублей;

в 2015 году  –  401,9 тыс. рублей;

в 2016 году – 424,1 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Усть-Белая» 2 751,4

тыс. рублей за счет межбюджетных трансфер-

тов, в том числе по годам:

в 2014 году  –  882,8 тыс. рублей;

в 2015 году  –  944,0 тыс. рублей;

в 2016 году  –  924,6 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное  освещение  на  терри-

тории сельского поселения Хатырка» 1 321,0 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов,

в том числе по годам:

в 2014 году –  404,6 тыс. рублей;

в 2015 году –  458,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 458,2 тыс. рублей.

Подпрограмма «Уличное освещение на террито-

рии сельского поселения Чуванское» 1 108,7 тыс.

рублей за счет межбюджетных трансфертов, в

4

 том числе по годам:

в 2014 году  –  366,9 тыс. рублей;

в 2015 году  –  371,0 тыс. рублей;

в 2016 году  –  370,8 тыс. рублей.».

 2. В паспорте подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры»

позицию «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следую-

щей редакции:

«Объёмы финансовых

ресурсов  подпрограммы

Всего по подпрограмме 27 232,7 тыс. рублей за

счет бюджета Анадырского муниципального

района, в том числе по годам:

в 2014 году  – 3 303,7 тыс. рублей;

в 2015 году  – 11 206,8 тыс. рублей;

в 2016 году  – 12 722,2 тыс. рублей.».

 3. В разделе III. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» под-

программы «Развитие транспортной инфраструктуры» таблицу № 2 изложить в

следующей редакции:

«Таблица № 2

Источники финансирования Всего, тыс.

руб.

В том числе по годам реализации,

тыс. руб.

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме: 27 232,7 3 303,7 11 206,8 12 722,2

в том числе за счет:

средств районного бюджета 27 232,7 3 303,7 11 206,8 12 722,2

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального бюд-

жета

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0

».

 4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания и

благоустройство населенных пунктов на территории Анадырского муници-

пального района» позицию «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» из-

ложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых

ресурсов  подпрограммы

Всего по подпрограмме 1 657,5 тыс. рублей за

счет бюджета Анадырского муниципального

района, в том числе по годам:

в 2014 году  – 583,0 тыс. рублей;

в 2015 году  – 455,7 тыс. рублей;

в 2016 году  – 618,8 тыс. рублей.».

5

 5. В разделе III. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» под-

программы «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство населен-

ных пунктов на территории Анадырского муниципального района» таблицу

№ 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

Источники финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализа-

ции, тыс. руб.

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме: 1 657,5 583,0 455,7 618,8

в том числе за счет:

средств районного бюджета 1 657,5 583,0 455,7 618,8

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0

».

 6. Приложение № 2 к муниципальной программе «Содействие развитию

инфраструктуры и благоустройство территории Анадырского района на 2014-

2016 годы» изложить в следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Муниципальной программы «Содействие

развитию инфраструктуры и благоустройство

территории Анадырского района

на 2014-2016 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Содействие развитию инфраструктуры и благоустройство территории Анадырского района на 2014-2016 годы»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Всего в том числе средства:

феде-

раль-

ного

бюд-

жета

окруж-

ного

бюдже-

та

районно-

го бюд-

жета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по программе 2014-2016 61 102,0 0,0 0,0 61 102,0 0,0

Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры»

1 Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного зна-

чения

1.1 Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного зна-

чения муниципального района и

искусственных сооружений на них

2014 – 2016 13 254,6 0,0 0,0 13 254,6 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 2 880,0 0,0 0,0 2 880,0 0,0

2015 5 079,3 0,0 0,0 5 079,3 0,0

2016 5 295,3 0,0 0,0 5 295,3 0,0

2

1.2 Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значе-

ния сельских поселений и искус-

ственных сооружений на них

2014 – 2016 8 185,2 0,0 0,0 8 185,2 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 4 237,9 0,0 0,0 4 237,9 0,0

2016 3 947,3 0,0 0,0 3 947,3 0,0

2 Организация освещения улиц в с.

Краснено

2014 – 2016 1 432,9 0,0 0,0 1 432,9 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 423,7 0,0 0,0 423,7 0,0

2015 579,6 0,0 0,0 579,6 0,0

2016 429,6 0,0 0,0 429,6 0,0

3 Содержание объектов транспорт-

ной инфраструктуры в населенных

пунктах муниципального района, в

том числе:

2014 – 2016 2 860,0 0,0 0,0 2 860,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 1 310,0 0,0 0,0 1 310,0 0,0

2016 1 550,0 0,0 0,0 1 550,0 0,0

 - содержание посадочных площа-

док для легкомоторной авиации

2014 – 2016 2 300,0 0,0 0,0 2 300,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 1 100,0 0,0 0,0 1 100,0 0,0

2016 1 200,0 0,0 0,0 1 200,0 0,0

 - содержание посадочных площа-

док для вертолётов

2014 – 2016 560,0 0,0 0,0 560,0 0,0

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 210,0 0,0 0,0 210,0 0,0

2016 350,0 0,0 0,0 350,0 0,0

4

Выполнение инженерных изыска-

ний, разработка проектной и рабо-

чей документации на строительство

и реконструкцию автомобильных

дорог общего пользования местного

значения муниципального района и

искусственных сооружений на них

2014 – 2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

5 Осуществление нерегулярных пе-

ревозок пассажиров и багажа меж-

ду поселениями в границах муни-

ципального района

2016 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 27 232,7 0,0 0,0 27 232,7 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 3 303,7 0,0 0,0 3 303,7 0,0

2015 11 206,8 0,0 0,0 11 206,8 0,0

2016 12 722,2 0,0 0,0 12 722,2 0,0

Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство населенных пунктов

на территории Анадырского муниципального района»

1 Озеленение территории в

с.Краснено

2014–2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Содержание мест захоронения в

населенных пунктах муниципаль-

ного района

2014–2016 857,7 0,0 0,0 857,7 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 297,3 0,0 0,0 297,3 0,0

2016 560,4 0,0 0,0 560,4 0,0

3 Прочие мероприятия по благо-

устройству в с.Краснено (в том

числе: уборка мусора; установка

новогодней ёлки и др.)

2014–2016 799,8 0,0 0,0 799,8 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 583,0 0,0 0,0 583,0 0,0

2015 158,4 0,0 0,0 158,4 0,0

2016 58,4 0,0 0,0 58,4 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014–2016 1 657,5 0,0 0,0 1 657,5 0,0

2014 583,0 0,0 0,0 583,0 0,0

2015 455,7 0,0 0,0 455,7 0,0

2016 618,8 0,0 0,0 618,8 0,0

4

Подпрограмма «Уличное освещение на территории городского поселения Угольные Копи»

1 Организация освещения улиц в го-

родском поселении Угольные Копи

2014 – 2016 9 311,6 0,0 0,0 9 311,6 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 2 317,2 0,0 0,0 2 317,2 0,0

2015 2 812,2 0,0 0,0 2 812,2 0,0

2016 4 182,2 0,0 0,0 4 182,2 0,0

 Всего по Подпрограмме

2014 - 2016 9 311,6 0,0 0,0 9 311,6 0,0

2014 2 317,2 0,0 0,0 2 317,2 0,0

2015 2 812,2 0,0 0,0 2 812,2 0,0

2016 4 182,2 0,0 0,0 4 182,2 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории городского поселения Беринговский»

1 Организация освещения улиц в го-

родском поселении Беринговский

2014 – 2016 3 709,3 0,0 0,0 3 709,3 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 1 132,6 0,0 0,0 1 132,6 0,0

2015 1 707,6 0,0 0,0 1 707,6 0,0

2016 869,1 0,0 0,0 869,1 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016 3 709,3 0,0 0,0 3 709,3 0,0

2014 1 132,6 0,0 0,0 1 132,6 0,0

2015 1 707,6 0,0 0,0 1 707,6 0,0

2016 869,1 0,0 0,0 869,1 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Алькатваам»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Алькатваам

2014 – 2016 830,3 0,0 0,0 830,3 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 294,9 0,0 0,0 294,9 0,0

2015 273,3 0,0 0,0 273,3 0,0

2016 262,1 0,0 0,0 262,1 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 830,3 0,0 0,0 830,3 0,0

2014 294,9 0,0 0,0 294,9 0,0

2015 273,3 0,0 0,0 273,3 0,0

2016 262,1 0,0 0,0 262,1 0,0

5

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Ваеги»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Ваеги

2014 – 2016 3 273,4 0,0 0,0 3 273,4 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 1 074,1 0,0 0,0 1 074,1 0,0

2015 1 106,8 0,0 0,0 1 106,8 0,0

2016 1 092,5 0,0 0,0 1 092,5 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 3 273,4 0,0 0,0 3 273,4 0,0

2014 1 074,1 0,0 0,0 1 074,1 0,0

2015 1 106,8 0,0 0,0 1 106,8 0,0

2016 1 092,5 0,0 0,0 1 092,5 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Канчалан»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Канчалан

2014 – 2016 2 607,8 0,0 0,0 2 607,8 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 1 078,1 0,0 0,0 1 078,1 0,0

2015 773,6 0,0 0,0 773,6 0,0

2016 756,1 0,0 0,0 756,1 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 2 607,8 0,0 0,0 2 607,8 0,0

2014 1 078,1 0,0 0,0 1 078,1 0,0

2015 773,6 0,0 0,0 773,6 0,0

2016 756,1 0,0 0,0 756,1 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Ламутское»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Ламутское

2014 – 2016 1 000,8 0,0 0,0 1 000,8 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 246,2 0,0 0,0 246,2 0,0

2015 382,4 0,0 0,0 382,4 0,0

2016 372,2 0,0 0,0 372,2 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 000,8 0,0 0,0 1 000,8 0,0

2014 246,2 0,0 0,0 246,2 0,0

2015 382,4 0,0 0,0 382,4 0,0

2016 372,2 0,0 0,0 372,2 0,0

6

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Марково»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Марково

2014 – 2016 2 542,4 0,0 0,0 2 542,4 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 865,7 0,0 0,0 865,7 0,0

2015 710,8 0,0 0,0 710,8 0,0

2016 965,9 0,0 0,0 965,9 0,0

 Всего по Подпрограмме  2014 – 2016 2 542,4 0,0 0,0 2 542,4 0,0

2014 865,7 0,0 0,0 865,7 0,0

2015 710,8 0,0 0,0 710,8 0,0

2016 965,9 0,0 0,0 965,9 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Мейныпильгыно»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Мейныпиль-

гыно

2014 – 2016 2 550,6 0,0 0,0 2 550,6 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 674,8 0,0 0,0 674,8 0,0

2015 929,0 0,0 0,0 929,0 0,0

2016 946,8 0,0 0,0 946,8 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 2 550,6 0,0 0,0 2 550,6 0,0

2014 674,8 0,0 0,0 674,8 0,0

2015 929,0 0,0 0,0 929,0 0,0

2016 946,8 0,0 0,0 946,8 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Снежное»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Снежное

2014 – 2016 1 204,5 0,0 0,0 1 204,5 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 378,5 0,0 0,0 378,5 0,0

2015 401,9 0,0 0,0 401,9 0,0

2016 424,1 0,0 0,0 424,1 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 204,5 0,0 0,0 1 204,5 0,0

2014 378,5 0,0 0,0 378,5 0,0

2015 401,9 0,0 0,0 401,9 0,0

2016 424,1 0,0 0,0 424,1 0,0

7

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Усть-Белая»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Усть-Белая

2014 – 2016 2 751,4 0,0 0,0 2 751,4 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 882,8 0,0 0,0 882,8 0,0

2015 944,0 0,0 0,0 944,0 0,0

2016 924,6 0,0 0,0 924,6 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 2 751,4 0,0 0,0 2 751,4 0,0

2014 882,8 0,0 0,0 882,8 0,0

2015 944,0 0,0 0,0 944,0 0,0

2016 924,6 0,0 0,0 924,6 0,0

Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения Хатырка»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Хатырка

2014 – 2016 1 321,0 0,0 0,0 1 321,0 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 404,6 0,0 0,0 404,6 0,0

2015 458,2 0,0 0,0 458,2 0,0

2016 458,2 0,0 0,0 458,2 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 321,0 0,0 0,0 1 321,0 0,0

2014 404,6 0,0 0,0 404,6 0,0

2015 458,2 0,0 0,0 458,2 0,0

2016 458,2 0,0 0,0 458,2 0,0

Подпрограмма  «Уличное освещение на территории сельского поселения Чуванское»

1 Организация освещения улиц в

сельском поселении Чуванское

2014 – 2016 1 108,7 0,0  0,0 1 108,7 0,0 Администрация

Анадырского

муниципального

района

2014 366,9 0,0 0,0 366,9 0,0

2015 371,0 0,0 0,0 371,0 0,0

2016 370,8 0,0 0,0 370,8 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 108,7 0,0 0,0 1 108,7 0,0

2014 366,9 0,0 0,0 366,9 0,0

2015 371,0 0,0 0,0 371,0 0,0

2016 370,8 0,0 0,0 370,8 0,0

».